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Nastrój świąteczny udziela się wszystkim. W ramach prezentów gwiazdkowych zespół 

AutoPilota udostępnił najnowszą wersję programu - AutoPilota 7.2.37 wraz z kolejną 

aktualizacją mapy Polski.  

 

Poprawione i uzupełnione dane kartograficzne zawierają szczegółowe plany już wszystkich 890 

miast w naszym kraju. Znacznie zwiększyła się również liczba nawigacyjnych planów 

miejscowości, która obecnie przekracza 3400. Jak przy każdej aktualizacji,  dane kartograficzne 

uzupełniono też o zmiany w infrastrukturze. Między innymi dzięki dialogowi  

z użytkownikami i systemowi zgłaszania przez nich błędów lub braków w mapach, dodano odcinki 

nowopowstałych dróg i obwodnic. Tym samym AutoPilot podtrzymuje wysoką jakość swoich 

danych i miano posiadacza najlepszej na rynku mapy Polski.  

 

A wszystko to podane w funkcjonalnej, a zarazem prostej w obsłudze formie, jaką oferuje 

najnowsza wersja aplikacji AutoPilot. Poza ogólnym ulepszeniem oprogramowania  

i usprawnieniem jego działania, wprowadzono wiele nowych funkcji takich, jak symulacja 

wytyczonej trasy czy zapamiętywanie zablokowanych tras. Dzięki tym zmianom AutoPilot jeszcze 

bardziej dostosowuje się do potrzeb użytkowników i odpowiada na ich wymagania. 
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Firma Emapa sp. z o.o. (www.emapa.pl) powstała w 2001 roku jako spółka-córka firmy Cartall – jednego z najdłużej działających w 

Polsce Wydawnictw Multimedialnych. Celem Emapy od samego początku było zaspokojenie gwałtownie rosnących potrzeb klientów w 

zakresie profesjonalnych systemów logistycznych i systemów informacji przestrzennej oraz wysokiej jakości map cyfrowych. Efektem 

pracy zespołu specjalistów GIS jest rodzina systemów Emapa, tworzonych przy uwzględnieniu specyfiki poszczególnych branż. Ponadto 

swoja przyszłość Emapa łączy z nawigacja i monitoringiem GPS. 

 

AutoPilot (www.AutoPilot.pl) to przyjazny program do nawigacji samochodowej dla sprzętu typu PocketPC. Program wyposażony jest 

w najlepszą mapę Polski (890 szczegółowych planów miast (100%), 4300 nawigacyjnych planów miast i miejscowości, 100% pokrycie 

sieci drogowej) oraz  przejazdową mapę Europy. Na tle konkurencji wyróżniają go m.in. optymalizacja punktów trasy, widok 3D, 

wyszukiwanie po kodach pocztowych, a już wkrótce również możliwość śledzenia pojazdów i komunikacji z kierowcą za pomocą 

technologii GPRS. Sprawne wytyczanie trasy najszybszej, najkrótszej lub najtańszej, realistyczne odzwierciedlenie mapy w widoku 

przestrzennym, czy też ostrzeganie przed fotoradarami to tylko niektóre z zawartych w programie funkcji, które wpływają na większy 

komfort i bezpieczeństwo jazdy.  Wysoki poziom obsługi klienta i nieustanny dialog z użytkownikami owocują częstymi aktualizacjami 

programu oraz zawartych w nim map, przez pierwszy rok użytkowania udostępnianymi bezpłatnie. 


